PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção da Taxa poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO e/ou os nomes não constam nos anexos e quiserem

participar do Certame poderão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2019 da
Prefeitura Municipal de Reserva, imprimir a segunda via do boleto e pagar sua inscrição até o dia 07 de agosto de 2019.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Reserva, 06 de agosto de 2019.

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

PSICÓLOGO  EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 00610046802 125083269

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

NUTRICIONISTA  CAROLINE DE SOUZA HASS  00610046799 106525480